edidit p̄cise ad decantādas dei laudes. z h̄ est eius oīs finis z intētio. **Et iō dicit. Magnificat aīa mea dñm.** **Et nota qz nō dicit dñm. nō sponsi. nō filiū. nō p̄rem. quis q̄dlibet hoz dicere potuerit h̄e.** **Sed tm̄ dicit dñm vt om̄i via p̄prias laudes fugeret z diuinis tm̄ intēderet.** **Si em̄ dixisset dñm: sua humilitatē tacuisset. qd̄ fieri nō poterat cū ea vsqz ad redundantia plena esset. z om̄i h̄bo: actu gestuzqz se humilē z vilē p̄dicaret pro posse.** **Qui em̄ dicit dñm: sui dicētis nulla z̄disōem exp̄mit. cū deus nō dicat̄ relatiue.** **Si autē dixisset sponsum: p̄rem vel filiū: multū se laudasset.** **Et iō dicit dñm: qd̄ nomen est relatiuum ad seruū z ancillā. qz h̄ nomen seruus z ancilla est nomen vilitatis.** **Et sic sicut respōdit angelo. Ecce ancilla dñi. ita nunc cecinit Magnificat aīa mea dñm.** **Quia ergo brā h̄go nō quesuit famā vel gl̄iam suā s̄z sp̄ diuinam.** **Ideo deus reddidit eā gl̄iosam z famosam.** **Ipe em̄ inq̄t. j. Regum. ij.** **Qui me gl̄ificauerit gl̄ificabo eū.** **Et nō solū ipsa est famosa: sed etiā h̄ eius canticū est famos⁹ oibus alijs cāticis. v̄n om̄i die cātatur. z hora multū apta. s. in vesp̄is. z mō multū gratoz solēni magis q̄ omnia alia ecclesie cantica.** **Alia quoqz rōne dixit b̄ndicta h̄go dñm: vt. s. h̄ sui cāticū diuine laudis redderet magnificū.** **Nā ad magnā laudē q̄tuor req̄rūt. s. vt sit a magno laudāte. magno modo. de magnis factis. z de magnis p̄sonis.** **Et q̄bus om̄ibz h̄ cāticū reddidit magnificū.** **Nāz laudās est magna. s. aīa h̄gis talis et tanta.** **Mod⁹ est nobilissim⁹. qz exultauit sp̄s ei⁹ zc̄.** **Item est de magnis factis que in ip̄o cātico narrant̄.** **Restabat ergo vt a quarto magna laus diceret̄ vt esset tota magna.** **Et hoc fit cū ait dñm.** **Et prudēter dixit absoluteo minū. nō illū vel illū. qz nō loquit̄ de aliquo dño alicui⁹ portiois mūdāni: vt fecerūt tragici comici z h̄istorio ḡphi. s̄z de dño vniuersali.** **Qui d̄r P̄ster. xij.** **Dñs vniuersoz tu es z in ditione tua cūcta sunt posita.** **De illo loq̄tur cui soli d̄r illud Exo. xxi.** **Dñs bonus in nocēs. Qui est d̄r teoz z dñs dominantius.** **Deut. x.** **Et cui d̄r Judith. ix.** **Dñs nomen est tibi soli: qui sol⁹ est dñs fortis z potēs. dñs potens in plio. ps̄. xxij.** **Qui solus est dñs h̄ tutum ps̄. xlvi.** **Qui est domin⁹ excelsus terribilis sup̄ omnē terrā. Ibidē.** **Cui inq̄t idem p̄pheta ps̄. lxxij.** **Nomen tibi dñs. tu sol⁹ altissimus sup̄ omnē terrā. Cui etiā dicitur Ec̄c. xliij.** **Terribilis dominus z magn⁹ vehementer. Et. ij. Nachabe. xiiij.** **Tu domie**